
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 12 de junio de 2001

Expediente Nº 8003/01

RES. D. Cs.Ex. Nº 146/01

VISTO:

Las disposiciones contenidas en el Art. 41° del Reglamento de Concursos para la
provisión de cargos de Profesores Regulares (Res. Nº 350/87 y sus modificatorias);

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario determinar las fechas en las que se desarrollará la secuencia
de actos, inherentes a la substanciación del concurso que se tramita en el expediente de la
referencia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le sonpropias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Fijar el cronograma para la substanciación del Concurso Público de
Antecedentes y Prueba de Oposición (Regular), para cubrir 1 (un) cargo de Profesor
Adjunto - Dedicación Exclusiva para la asignatura "Elementos de Computación" de esta
Unidad Académica:

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase OralPública:

·- ..
Miércoles 04 dejulio de 2001 a Hs. 10:30
Viernes 06 dejulio de 2001 a Hs. 10:00
Viernes 06 dejulio de 2001 a Hs. 10.30

ng. JI N FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

M
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Clencias Exactas

RTICULO 2: Hágase saber a los postulantes, a los integrantes del Jurado, al
de Matemática. Publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido,


